
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від @р//29Э?Року м. Запоріжжя №

Про затвердження графіку з упорядкування та передавання на державне 
зберігання до архівного відділу райдержадміністрації у 2020 роді 
документів місцевих рад, підприємств, установ і організацій 
Запорізького району

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про Національний архівний фонд і архівні 
установи», враховуючи необхідність забезпечення схоронності документів 
Національного архівного фонду:
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік з упорядкування та передавання на державне 
зберігання до архівного відділу райдержадміністрації у 2020 році документів 
місцевих рад, підприємств, установ і організацій Запорізького району 
(додається).

2. Рекомендувати сільським, селищним головам, “ керівникам 
підприємств, установ і організацій, згідно термінів, визначених у графіку, 
надати описи справ для затвердження експертно-перевірною комісією 
Державного архіву Запорізької області та передати доіументи на державне 
зберігання до архівного відділу райдержадміністрації.

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови
райдержадміністрації від 04.02.2019 № 52 «Про затвердження графіку з 
упорядкування та передавання^азадввжавне зберігання до архівного відділу 
райдержадміністрації у місцевих рад, підприємств,
установ і організацій:

4. Контроль
керівника апарату р ^ ^ ^ р г '

Перший заступник гошаи

[орядження покласти на 
а Макущенка.

ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
райдержадміністрації

2020 р. № ^

ГРАФІК
з упорядкування та передавання на державне зберіганйя до архівного 

відділу райдержадміністрації у 2020 році документів місцевих рад, 
підприємств, установ і організацій Запорізького району

X»
з/п

Н азва  м ісц ево ї ради , 
п ідпри єм ства, устан ови , 
орган ізац ії, X» ф онду

П о  який  
рік
уп оряд к
овано

За який 
період 
необхід  
но
упорядк 
у вати

За який
період
необхідно
здати
докум енти
д о  арх івного
відд ілу  РД А

Терм ін
ви кон ан н я

В ідп овідальн ий  
за  виконання

1 2 3 4 5 6 7

1. Запорізька районна 
державна 
адміністрація 
ф. 148

2008 2015 -  

2019
2009-
2014

Вересень
2020

Макущенко
В.О.

2 .  ; Запорізька районна
рада
ф. 95

2016 2017-
2019

К ірєеваО .А . ■:

3. Балабинська селищна 
рада 
ф. 43

20 J 4 2015-
2019

2015-
2016

Листопад і 
2020 ’

С о с у н о в с ь к и й  ' 

■В,С*

4. Кушугумська 
селищна рада ф. 75

2014 20Г5 -  
2019

2015-
2016

Листопад
2020

Загребельна і 
Г.О.

5. Малокатери н і вська 
селищна рада 
ф. 115

2014 2015-
2019

2015-
2016

Жовтень
2020

Волик Л.А.

6. ШироківськаОТГ 
(Августинівська с/р) 
ф. 111

2009 2010-
2017

Травень
2020

Коротенко
Д Ю .

7. Широківська ОТГ 
(Веселівська с/р) 

ф. 107

2 0 0 6 2 0 0 7 -2 0 1 7 Т р а в е н ь
2020

Коротенко
Д.0



1 2 3 4 5 б 7
8. Широківська ОТГ 

(Володимирівська 
с/р) 

ф. 146

2007 2008-
2017

Травень
2020

Коротенко
Д-О.

9. Широківська ОТГ 
(Лукашівська с /р) 

ф.38

2005 2006-
2017

Березень
2020

Коротенко
Д.О.

10. Широківська ОТГ 
(Сонячна с/р) 

ф. 147

2013 2014-
2017

Березень
2020

Коротенко
Д.О.

И. Широківська ОТГ 
(Широківська с/ р)

ф. 122

2014 2018-
2019

2015-
2017

Березень
2020

Коротенко
Д.О.

12. Біленьківська ОТГ 
(Лисогірська с/р) 

ф. 145

2012 2018-
2019

2013 -  
2017

Жовтень
2020

Зачепило С.І.

13. Біленьківська ОТГ 
(Мар’ївська с/р) 

ф. 114

2013 2018-
2019

2014-
2017

Серпень
2020

Зачепило С.І.

14. Біленьківська ОТГ 
(Біленьківська с/р)

2013 2016-
2019

2014-
2015

Травень
2020

Зачепило С.І.

15 Миколай-Пільська 
сільська рада 

ф. 106

2015 2016-
2019

Шаповалов
Т.М.

16. Наталівська сільська 
рада 
ф.60

2011 2016-
2019

2012-
2015

Вересень
2020

Гурицький
В.Е.

17. Новоолександрі в- 
ська сільська рада 

ф.97

2008 2016-
2019

2009 -  
2015

Серпень
2020

Корніенко
О.Ю.

18. Долинська ОТГ 
(Розумівська с/р) 

ф. 13

2010 2017" 2011-
2017

Липень
2020 Федчук Б. М.

19. Долинська ОТГ 
(Долинська с/р) 

ф.104

2015 2016-
2019

Федчук Б. М
)

20. Степненська сільська 
рада 
ф.61

21)10 2016-
2019

2011-
2015

Червень
2020

Любименко
В.М.

21. Запорізький 
районний суд

2010 2016-
2019

2011-
2015

Протягом
2020р.

Яркіна С. В.



1 2 3 4 5 6 7
22. Управління фінансів 

райдержадміиістрації 
(І). 65

2010 2016-
2019

2011-
2015

Жовтень
2020

Борисенко
А.Г.

23. Відділ економічного 
розвитісу і торгівлі 
райдержадміністр 

ації ф. 125

2009 2010-
2020

2010-
2020

Березень
2020

Баранник 
М.О. ї

24. Управління
агропромислового

розвитку
райдержадміиістрації 

ф. 119/144

2012 2013 -  
2020

2013-
2020

Березень 
2020 "

Тютюма В.О.

25. Запорізький 
приміський відділ 
обслуговування 

громадян «Сервісний 
центр» ф. 150

2019 ГалінаО.О.

27. Запорізька районна 
організація 
профспілок 
робітників 

агропромислового 
комплексу 

ф. 110

2007 2016-
2019

2008-
2015

Жовтень
202-0

Коношенко
Б.І.

28. Відділ освіти, молоді, 
 ̂спорту, культури та 

туризму
райдержадміиістрації

ф.93

2007 2016- 
2019 :

2008-
2015

Липень
2020

Гемська І.В.

29. Біленьківська 
загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 
ф. 151

2007 2016-
2019

2008 -  
2015

Лютий ■ 
2020

Ємець Н.М.

ЗО. Служба у справах 
дітей

райдержадміністрації 
ф.154 .

2005 2016-
2019

2006-
2015

Жовтень
2020

Авдеева А.В.

31. Управління 
Державної 

Казначейської 
служби України у 
Запорізькому р-н, 

обл. ф. 149

2011 2016-
2019

2012- , 
2015

Бровко А.В.



1 2 3 4 5 6 7
32. НКП «Запорізька 

центральна районна 
лікарня»

Запорізької районної 
ради 

ф. 118

2014 2015-
2019

Гудим Т.В.

33. Інститут олійних 
культур НААН 

України 
ф. 141

2004 2016-
2019

2005 -  
2015

Червень
2020

Шевченко
І.А.

34. Державне 
підприємство 

«Світанок» 
ф. 129

2008 2016-
2019

2009-
2015

Липень
2020

35, КСП «Дніпрові 
хвилі»

2000 2016-
2019

2001-
2015

Жовтень
2020

Гавриленко 
,М. М.

Катерина ГЕНЧЕВА




